
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato 
DNF 
DNS 

Num. 
20 

154 
427 
38 

791* 
384 
19 
27 

1148 
96 

666 
323 
12 

729 
279 
136 
237 

205* 
527 

6 
297 

Nome 
Bazzoni Matteo 
Quaranta Edoardo 
Vanzo Samuele 
Renna Walter 
Massaglia Walter 
Massaglia Angelo 
Vitale Graziano 
Compagnoni Alberto 
Onoscuri Davide 
Clementi Mattia 
Fiumara Matteo 
Strada Luca 
Gentile Riccardo 
Pasian Matteo 
Bricarelli Stefano 
Mancuso Daniele 
Benedicenti Enrico 
Bricarelli Andrea 
Biesta Matteo 

La Grua Sandro 
Mazzarà Cosimo 

Classe 
AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

5 

Diff 

2.818 
3.803 

54.496 
56.439 
58.415 
58.701 
59.633 

1:00.124 
1:01.463 
1:02.473 
1:03.416 
1:03.608 
1:04.620 
1:09.208 
1:11.287 
1:17.102 
1:17.773 
1:36.776 

DNF 
DNS 

Tempo Totale 
11:59.469 
12:02.287 
12:03.272 
12:53.965 
12:55.908 
12:57.884 
12:58.170 
12:59.102 
12:59.593 
13:00.932 
13:01.942 
13:02.885 
13:03.077 
13:04.089 
13:08.677 
13:10.756 
13:16.571 
13:17.242 
13:36.245 

9:41.239 

Tempo Migliore 
1:39.406 
1:40.948 
1:40.078 
1:47.789 
1:48.139 
1:48.644 
1:48.330 
1:49.446 
1:47.564 
1:49.136 
1:45.580 
1:48.494 
1:49.367 
1:46.137 
1:49.690 
1:48.996 
1:48.485 
1:48.157 
1:52.533 

1:48.416 

Velocità Migliore 
50,701 
49,927 
50,361 
46,758 
46,607 
46,390 
46,525 
46,050 
46,856 
46,181 
47,736 
46,454 
46,083 
47,486 
45,948 
46,240 
46,458 
46,599 
44,787 

46,488 
- 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.818 

Velocità  Media 

49,036 

Miglior tempo sul giro 

1:39.406 

Velocità Migliore 

50,701 

Giro Migliore di 

20 - Bazzoni Matteo 

Stampato: 30/10/2022 15:14:03 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Arena Luigi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Motocross To Love 
Gara 1 

AMA A 

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:50:45 

Riva c/o Chieri (TO) 1,400 km 

30/10/2022 14:20 


